
 

Výzva na predkladanie ponúk 

(zákazka podľa § 9 ods. 9 zákona o verejnom obstarávaní) 

         

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa 

Názov: Prešovská univerzita v Prešove              IČO: 

17070775 

Adresa: ul. 17. novembra 15, 080 01 Prešov 

Štatutárny zástupca :   prof. RNDr. René Matlovič, PhD., rektor 

Telefón:      051 7563135 

Kontaktná osoba:   Mária Germušková 

Elektronická pošta:  maria.germuskova@unipo.sk 

Internetová adresa:  www.unipo.sk 

 

2. Typ zmluvy / objednávka : objednávky 

 

3. Názov predmetu zákazky: 

- revízia(kontrola, servis a oprava) elektrickej požiarnej signalizácie -EPS a domáceho 

rozhlasu (evakuačný rozhlas)- ER 

4.  Stručný opis predmetu zákazky :  

Uvedený predmet zákazky je nutne vykonávať  podľa Z.z. 726/2002 a to ročne, štvrťročne  

a mesačne   

Predmetom zákazky je: 

-EPS a ER v objektoch Prešovskej univerzity v Prešove –viď príloha 

 

5. Miesto dodania predmetu zákazky: Ul.17.novembra 15,080 01 Prešov 

 

6.  Klasifikácia 

6.1 Spoločný slovník obstarávania (CPV): 

    Hlavný predmet:  

50413200-5 Oprava a údržba protipožiarnych zariadení 

http://www.unipo.sk/


      

7. Rozsah predmetu obstarávania 

 Rozsah predmetu obstarávania je uvedený v Opise premetu zákazky.* 

viď príloha- tabuľka 

  

Celková predpokladaná hodnota zákazky :do 19 999,0 € bez DPH.  

 

8. Rozdelenie predmetu obstarávania na časti  

NIE    ÁNO  

 

9. Možnosť predloženia variantných riešení 

NIE    ÁNO  

 

10. Trvanie zmluvy alebo lehota pre ukončenie dodávky: objednávky 

- 12 mesiacov odo dňa podpisu objednávky, resp. do naplnenia finančného limitu platného pre 

zákazku podľa § 9,odst.9,t.j. 19 999,0 € bez DPH v závislosti od toho, ktorý skutok 

nastane skôr 

- predmet zákazky bude realizovaný formou čiastkových objednávok obstarávateľa 

 

11. Hlavné podmienky financovania a platobné podmienky alebo odkazy na   dokumenty, 

v ktorých sa uvádzajú  

Predmet zákazky bude financovaný z finančných prostriedkov verejného 

obstarávateľa,  

          

Verejný obstarávateľ neposkytuje preddavky ani zálohové platby. Platba bude  

realizovaná   formou   bezhotovostného platobného styku,  prostredníctvom finančného 

úradu verejného  obstarávateľa na základe faktúry, vystavenej poskytovateľom. Lehota 

splatnosti faktúr bude minimálne  30 dní.*    

12. Podmienky účasti uchádzačov: 

 

12.1 Hlavné podmienky: 

     - osvedčenie na revíziu elektrických zariadení vydaných Technickou inšpekciou 

12.2 Ďalšie podmienky účasti uchádzačov:  

12.2.1  Uchádzač predloží vyplnený formulár „Návrh uchádzača na plnenie kritéria 

na hodnotenie ponúk“ uvedený v prílohe Výzvy na predkladanie ponúk.  Formulár 

musí byť podpísaný uchádzačom, jeho štatutárnym orgánom alebo iným zástupcom 

uchádzača, ktorý je oprávnený konať v mene uchádzača. 



 

13.  Použitie  elektronickej aukcie 

 Verejný obstarávateľ pri vyhodnotení predložených  ponúk nepoužije  elektronickú 

aukciu    podľa § 43 zákona o verejnom obstarávaní. 

 

14.  Lehota  a miesto na predkladanie ponúk :      

dátum: do 22.01.2014  čas: do 15,00  hodiny na adresu uvedenú v bode 1 tejto výzvy 

osobne,  poštovou zásielkou alebo e-mailom na adresu: maria.germuskova@unipo.sk 

s predmetom správy „ EPS a DR“ – súťaž neotvárať           

15. Obal ponuky musí obsahovať nasledovné údaje : 

15.1 Adresu uvedenú v bode 1. tejto Výzvy 

15.2  Adresu uchádzača (názov alebo obchodné meno a adresu sídla alebo miesta 

podnikania).V prípade ak ponuku predkladá skupina dodávateľov, tak uvedie aj 

adresy všetkých členov skupiny dodávateľov. 

15.3  Označenie „Súťaž - neotvárať “. 

15.4 Označenie heslom : „EPS a DR.“. 

15.5 Ak obal s ponukou uchádzača nebude obsahovať niektorý z údajov 

požadovaných podľa bodu 15, verejný obstarávateľ nenesie zodpovednosť za 

predčasné otvorenie ponuky a v takomto prípade táto ponuka nebude zaradená 

do hodnotenia a bude vrátená uchádzačovi. 
 

16.   Kritériá na hodnotenie ponúk: 

 Na hodnotenie predložených ponúk kritériom bude ekonomicky najvýhodnejšia ponuka: 

-cena za kontrolu a revíziu 80 bodov 

-cena za servisné práce následná oprava  10 bodov 

-cena za ostatnú opravu 10 bodov 

 

17. Spôsob určenia ceny 

 

Uchádzačom navrhovaná zmluvná cena za predmet zákazky bude vyjadrená v Eurách 

(EUR). Ak je uchádzač platiteľom dane z pridanej hodnoty (ďalej len „DPH“), 

navrhovanú zmluvnú cenu za dodanie predmetu zákazky uvedie v zložení : 

-  navrhovaná celková  zmluvná cena bez DPH 

- sadzba DPH a výška DPH 

- navrhovaná celková zmluvná cena vrátane DPH 

 

Ak uchádzač nie je platiteľom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom za dodanie 

predmetu zákazky. Na skutočnosť , že nie je platcom DPH, upozorní v ponuke.  

 

18. Lehota viazanosti ponúk: 

      Do 31.03.2014 



  

18. Ďalšie informácie obstarávateľa : 

 -počas fakturácie priebežná kontrola sumy faktúr za účelom dodržiavania finančného 

limitu 

 Verejný obstarávateľ bude e-mailom  informovať o výsledku vyhodnotenia ponúk 

úspešného uchádzača a bude mu zaslaná objednávka podľa priloženej cenovej ponuky. 

Neúspešných uchádzačov verejný obstarávateľ nebude informovať o výsledku vyhodnotenia 

ponúk 

 

    V Prešove, 16.01.2014 

        

                                                                                  .................................................. 

                              Ing. Karol Gabányi  

                                                                           Vedúci Technicko-prevádzkového útvaru 

 

Príloha :kalkulácia pre revíziu 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 

    Kalkulácia pre revíziu / kontrolu, servis a opravu/                         príloha 

   elektrickej požiarnej signalizácie a domáceho rozhlasu   

  

 

 

            

              

  Predmet kontroly EPS 

M

.J. 

Po

čet 

Zákla

dná Spolu DPH 

  VŠA Ul. 17 novembra č.1     cena 

bez 

DPH 20% 

  Ročná (revízia) kontrola ks 1    

  Štvrťročná kontrola ks 1    

  Mesačná kontrola ks 1    

  Spolu cena bez DPH / DPH        

  

 

       

       

  Predmet kontroly EPS 

M

.J. 

Po

čet 

Zákla

dná Spolu DPH 

  CED Domaša-Valkov      cena 

bez 

DPH 20% 

  Ročná (revízia) kontrola ks 1    

  Štvrťročná kontrola ks 1    

  Mesačná kontrola ks 1    

  Spolu cena bez DPH / DPH        

  

 

       

 

 

 

     



  Predmet kontroly EPS 

M

.J. 

Po

čet 

Zákla

dná Spolu DPH 

   Rektorát Ul.17.novembra 15     cena 

bez 

DPH 20% 

  Ročná (revízia) kontrola ks 1    

  Štvrťročná kontrola ks 1    

  Mesačná kontrola ks 1    

  Spolu cena bez DPH / DPH        

  

 

       

       

  Predmet kontroly Rozhlas 

M

.J. 

Po

čet 

Zákla

dná Spolu DPH 

   Rektorát Ul.17.novembra 15     cena 

bez 

DPH 20% 

  Ročná (revízia) kontrola ks 1    

  Štvrťročná kontrola ks 1    

  Spolu cena bez DPH / DPH        

         

       

  Predmet kontroly EPS 

M

.J. 

Po

čet 

Zákla

dná Spolu DPH 

  FZO Partizánska 1     cena 

bez 

DPH 20% 

  Ročná (revízia) kontrola ks 1    

  Štvrťročná kontrola ks 1    

  Mesačná kontrola ks 1    

  Spolu cena bez DPH / DPH        

         

 

 

     



 

  Predmet kontroly Rozhlas 

M

.J. 

Po

čet 

Zákla

dná Spolu DPH 

  FZO Partizánska 1     cena 

bez 

DPH 20% 

  Ročná (revízia) kontrola ks 1    

  Štvrťročná kontrola ks 1    

  Spolu cena bez DPH / DPH        

        

       

  Predmet kontroly EPS 

M

.J. 

Po

čet 

Zákla

dná Spolu DPH 

  GTF Ul.  Biskupa Gojdiča     cena 

bez 

DPH 20% 

  Ročná (revízia) kontrola ks 1    

  Štvrťročná kontrola ks 1    

  Mesačná kontrola ks 1    

  Spolu cena bez DPH / DPH        

        

       
       

 

SPOLU bez DPH           

 

DPH 20%          

 

Spolu s DPH          

     

 

 

 

     

 

 

Servisné práce  bez náhradných dielov: 

- následná malá oprava po vykonaní revízií        

1 hod .............€ bez DPH 

DPH.............. € 

1 hod. ........... € s DPH 
       

 



 

 

-ostatné opravy  

1 hod .............€ bez DPH 

DPH.............. € 

1 hod. ........... € s DPH 

                                                     

   
 

    

  

  
        

 

 

 

 

 

 
 


